13.11.2019 року. 1. Зменшити ціну Договору на 1
500 000 грн. 00 коп. (п’ятсот тисяч грн. 00 коп.)
з ПДВ. 2. Внести зміни до Договору та викласти
пункт 4.1. в новій редакції: «4.1. Ціна цього
Договору визначена в межах бюджетного
призначення та складає 3 967 500 грн. 00 коп.
(три мільйони дев’ятсот шістдесят сім тисяч
п’ятсот гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ -
20% - 661 250 грн. 00 коп. (шістсот шістдесят
одна тисяча двісті п’ятдесят гривень 00
копійок)». 3. Додаток 1 «Специфікація» та
Додаток 3 «Інформація про необхідні технічні,
якісні та кількісні характеристики Товару» до
Договору викласти у новій редакції, що
додається, у відповідності до пунктів 1 та 2
Додаткової угоди.

13.